「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」
前売り入場券販売開始！報道関係各位

2018年2月1日(木)

◆PRESS RELEASE◆

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」
の前売り入場券を本日より販売開始したことをご報告します。毎年恒例となったブシロードのビッグイベント、今年
も会場で皆様のご来場をお待ちしております。
報道関係の皆様にはおかれましては、貴媒体にてお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社ブシロード〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-4852 URL：http://bushiroad.com/ 担当：中尾・室井 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記の記載をお願いします。 ©bushiroad All Rights Reserved.

https://sp.bushiroad.com/vgbf-fes2018/

4月28日(土)に前日物販を開催することが決定しました。
※前日物販へのご入場はいずれかの開催日の入場券のご提示が必要です。

https://sp.bushiroad.com/vgbf-fes2018/

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」
前売り入場券販売開始！報道関係各位

2018年2月1日(木)

◆PRESS RELEASE◆

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社ブシロード〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-4852 URL：http://bushiroad.com/ 担当：中尾・室井 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記の記載をお願いします。 ©bushiroad All Rights Reserved.

カードショップデッキビルダー秋田保戸野店 ホビーステーション秋葉原本店
デュエルガルドDeKKY401店 ホビーステーション秋葉原ラジオ会館店
カードラボ宇都宮店 ホビーステーション町田店
タッチ松本店 ホビーステーション池袋本店
マスターズギルド ホビーステーション立川店
ホビーステーション金沢店 ホビーステーションサンライズ蒲田店
カードゲームショップオレタン ホビーステーション川崎店
カードキングタム高松店 ホビーステーション横浜店
カードショップ彩々 ホビーステーション藤沢プラザ店
カードラボ札幌店 ホビーステーション本厚木店
ホビーステーション仙台駅前2号店 ホビーステーション松戸店
カード・ブランチ金山店 ホビーステーションGLOBO蘇我店
ハリケーン心斎橋店 ホビーステーション津田沼店
イエローサブマリン 札幌店 ホビーステーション千葉店
イエローサブマリン 柏マルイ店 ホビーステーション所沢店
イエローサブマリン 千葉ゲームショップ ホビーステーション大宮店
イエローサブマリン プレイソフト宮原店 ホビーステーション南越谷店
イエローサブマリン 溝口店 アメニティードリーム秋葉原店
イエローサブマリン なんば店 アメニティードリーム新宿店
イエローサブマリン 池袋ゲームショップ アメニティードリーム池袋店
イエローサブマリン 町田カードショップ カードキングダム練馬春日店
イエローサブマリン 宇都宮GAMESHOP カードキングダム川口駅前店
イエローサブマリン 川崎店 カードキングダム溝の口店
イエローサブマリン マジッカーズ★ハイパーアリーナ カードキングダム秋葉原駅前店
イエローサブマリン 横浜ムービル店 カードキングダム伊勢崎店
イエローサブマリン 京都店 ブシロードTCGステーション

イエローサブマリン マジッカーズ福岡店 ブシロードストア

イエローサブマリン 名古屋ゲームショップ
イエローサブマリン 秋葉原本店★ミント
イエローサブマリン 三宮店
イエローサブマリン 姫路店
イエローサブマリン なんば3号店
イエローサブマリン 広島GAMESHOP
イエローサブマリン 川越カードショップ
イエローサブマリン 立川店

取り扱い店舗一覧